
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18 декабря 2023 г. ст-ца Курская № 406-р

О создании рабочей группы по контролю за организацией и проведением ка­
питального ремонта здания муниципального казенного общеобразовательно­
го учреждения «Средняя общеобразовательная школа-интернат»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» администрация Курского муниципального округа 
Ставропольского края >

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по контролю за организацией и проведени­
ем капитального ремонта здания муниципального казенного общеобразова­
тельного учреждения «Средняя общеобразовательная школа-интернат» и 
утвердить ее в прилагаемом составе.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

// '>) /
Временно исполняющий полномочия главы 
Курского муниципального Округа // 
Ставропольского края, первый заместитель/ главы\1 
администрации Курского муниципального! D 
округа Ставропольского края \\ ° ДОте В.Бабичев



Л?

УТВЕРЖДЕН

ДЛЯ С

ем администрации 
ципального округа 

ьского края

деЛа($?| 2023 г. № 406-р
КУМЕНТОВ §а>

рабочей группы по контролю за организацией сведением капитального 
ремонта здания муниципального казенного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа-интернат»

Бабичев Павел 
Васильевич

Сидоренко Оксана 
Николаевна

Вардзелов Павел 
Александрович

Андреева Алина 
Николаевна

Егиазаров Александр
Сергеевич

Павлиошвили Людмила 
Николаевна

Попова Светлана
Павловна

временно исполняющий полномочия главы Кур­
ского муниципального округа Ставропольского 
края, первый заместитель главы администрации 
Курского муниципального округа Ставрополь­
ского края, председатель рабочей группы 

заместитель главы администрации Курского му­
ниципального округа Ставропольского края, за­
меститель председателя рабочей группы 

начальник отдела муниципального хозяйства, ар­
хитектуры и градостроительства администрации 
Курского муниципального округа Ставрополь­
ского края, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

начальник отдела муниципальных закупок адми­
нистрации Курского муниципального округа 
Ставропольского края 

директор муниципального казенного общеобра­
зовательного учреждения «Средняя общеобразо­
вательная школа-интернат» 

начальник отдела образования администрации 
Курского муниципального округа Ставрополь­
ского края 

директор муниципального казенного учреждения 
«Центр по обслуживанию образовательных 
учреждений» (по согласованию)



2

Цикишев Николай 
Валентинович

Чинаева Юлия 
Викторовна

начальник Русского территориального отдела ад­
министрации Курского муниципального округа 
Ставропольского края

депутат Совета Курского муниципального округа 
Ставропольского края (по согласованию)

Заместитель главы администрации 
Курского муниципального округа 
Ставропольского края




